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Biotechnologia to nowy kierunek studiów uruchomiony na Politechnice Krakowskiej,
gdzie na specjalności Biotechnologia przemysłowa i w ochronie środowiska studiuje już obecnie
blisko 100 osób. Dzięki pozyskaniu środków z Unii Europejskiej na Wydziale Inżynierii i Technologii
Chemicznej realizowany jest projekt na tzw. kierunki zamawiane ”Bioinżynier chemiczny BINC”.      
            .         

W ramach realizacji projektu poszukiwani są Stażodawcy dla Studentów Biotechnologii
Przemysłowej.

Czas trwania stażu: 1, 2 lub 3 miesiące
Termin: okres od lipca do września, w latach 2012-2014
Koszt Stażodawcy: brak

Uczelnia zainteresowana jest nawiązaniem współpracy z firmami z braży biotechnologicznej,
chemicznej i pokrewnych; zarówno firmami produkcyjnymi, jak również laboratoriami i placówkami
naukowymi oraz jednostkami badawczo-rozwojowymi.

Staże przeznaczone są dla najlepszych studentów kierunku Biotechnologia Wydziału Inżynierii
i Technologii Chemicznej Politechniki Krakowskiej, którzy ukończyli pierwszy rok studiów
inżynierskich. Ze środków Projektu Stażyści otrzymają stypendium stażowe, które pokryje ich koszty
utrzymania oraz zakwaterowania i tym samym nie będą stanowić obciążenia finansowego dla
Zakładu, w którym realizowany będzie program staży.

Źródło: http://lifescience.pl/
https://laboratoria.net/aktualnosci/13208.html
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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